集團於收購事項完成後統稱為「經擴大集團」。

未經審核備考財務資料包括經擴大集團於二零一八年三月三十一日的未經
審核備考綜合財務狀況表、經擴大集團截至二零一八年三月三十一日止年度的
未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考綜合現金流量表。未經審核備考
財務資料乃由本公司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4.29條
編製。由於其假設性質，其未必能真實反映收購事項於指定日期或任何未來日
期完成的情況下本集團的財務狀況或業績。

編製經擴大集團未經審核備考綜合財務狀況表乃基於本集團於二零一八年
三月三十一日的經審核綜合財務狀況表（摘錄自本公司已刊發之二零一八年年
度報告）、目標集團於二零一八年五月二十七日之經審核綜合財務狀況表（摘錄
自本通函附錄三A所載之會計師報告），並經作出有關收購事項之備考調整，猶
如收購事項已於二零一八年三月三十一日完成。

編製經擴大集團未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考綜合現金流
量表乃基於 (i)本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之經審核綜合全面
收益表及經審核綜合現金流量表（摘錄自本公司已刊發之二零一八年年度報告）；
(ii)目標集團截至二零一八年五月二十七日止52週之經審核綜合全面收益表及
經審核綜合現金流量表（摘錄自本通函附錄三A所載之會計師報告），並經作出
有關收購事項之備考調整，猶如收購事項已於二零一七年四月一日完成。

該等備考調整 (i)直接因收購事項而產生，且與其他未來事件及決定無關；
及 (ii)有事實根據，乃於隨附之附註內概述。

– V-2 –

附 錄 五  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表乃根據
香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告
準則」）編製。目標集團截至二零一八年五月二十七日止52週之會計師報告乃根
據遵循國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）之會計政策編製。無須作出重
大調整以使國際財務報告準則與香港財務報告準則符合一致。

經擴大集團未經審核備考財務資料應與本公司截至二零一八年三月三十一
日止年度之年度報告所載本集團過往財務資料、本通函附錄三A所載有關目標
集團過往財務資料之會計師報告及本通函所載其他財務資料一併閱覽。

– V-3 –

附 錄 五  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

B. 未經審核備考財務資料

1. 未經審核備考綜合財務狀況表

本集團
於二零一八年
三月三十一日

目標集團
於二零一八年
五月二十七日 就收購事項作出備考調整

經擴大集團
未經審核備考
於二零一八年
三月三十一日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註 1） （附註 2） （附註 3） （附註 4） （附註 5）

資產
非流動資產
 物業、廠房及設備 299,979 307,248 10,201 (iv) 23,015 640,443
 無形資產 — 17,217 17,217
 投資物業 1,527,000 — 1,527,000
 遞延稅項資產 — — 281 (vi) 281
 應收貸款 50,902 — 50,902
 按公平值計入損益之金融資產 784 — 784
 應收賬項及其他應收款項、
  按金及預付款項 11,468 1,180 12,648

1,890,133 325,645 2,249,275

流動資產
 存貨 1,944 277 2,221
 應收賬項及其他應收款項、
  按金及預付款項 44,043 14,935 2,083 61,061
 應收關連人士款項 — 187 (187) (iii) —
 銀行結存及現金 696,568 4,750 (146,111) (i) (25,098) (10,300) 519,809

742,555 20,149 583,091

資產總值 2,632,688 345,794 2,832,366

流動負債
 應付賬項及其他應付款項 40,737 58,656 1,481 (v) 100,874
 應付關連人士款項 — 113,779 (113,779) (ii),

(iii)
—

 銀行借款 — 41,657 (41,657) (ii) —
 遞延收入 — 7,587 7,587

40,737 221,679 108,461

資產總值減流動負債 2,591,951 124,115 2,723,905

非流動負債
 遞延稅項負債 166,085 — 1,938 (vi) 168,023
 其他負債 4,355 — 4,355
 承兌票據 339,116 — 339,116

509,556 — 511,494

資產淨值 2,082,395 124,115 2,212,411

權益
 本公司擁有人應佔權益
 股本 1,369,157 246,265 (246,265) 1,369,157
 股份溢價及儲備 713,238 (130,596) 261,101 (10,300) 833,443

2,082,395 115,669 2,202,600

非控股權益 — 8,446 1,365 (vii) 9,811

權益總額 2,082,395 124,115 2,212,411

– V-4 –

附 錄 五  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

2. 未經審核備考綜合全面收益表

本集團截至
二零一八年

三月三十一日
止年度

目標集團截至
二零一八年

五月二十七日
止52週 就收購事項作出備考調整

經擴大集團
未經審核備考

截至
二零一八年

三月三十一日
止年度

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2）（附註3 viii） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

收入 296,380 98,740 395,120
銷售成本 (71,228) — (71,228)
經營開支 — (223,785) (129) (131) (758) (224,803)

毛利╱（虧） 225,152 (125,045) 99,089

其他收入 12,473 19,565 32,038
議價收購收益 — — 130,505 130,505
其他虧損 (735) — (735)
出售無形資產之溢利 — 10,541 10,541
按公平值計入損益之
 金融資產公平值變動 (1) — (1)
投資物業公平值變動 (130,605) — (130,605)
銷售及市場推廣開支 (5,676) — (5,676)
一般及行政開支 (147,890) — (10,300) (105) (598) (158,893)
財務費用 (16,700) (1,576) (18,276)

除稅前虧損 (63,982) (96,515) (42,013)
所得稅支出 (3,296) — (25) (3,321)

年內虧損 (67,278) (96,515) (45,334)

將不會重新分類至
 損益之其他全面
 （虧損）╱收益：
 — 重新計量界定
   褔利責任 1,748 — 1,748
 — 換算為呈列貨幣
   時產生之匯兌
   差額 (51,957) 9,699 (42,258)

(50,209) 9,699 (40,510)

年內全面虧損總額 (117,487) (86,816) (85,844)

– V-5 –

附 錄 五  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

3. 未經審核備考綜合現金流量表

本集團截至
二零一八年

三月三十一日
止年度

目標集團截至
二零一八年

五月二十七日
止52週 就收購事項作出備考調整

經擴大集團
未經審核備考

截至
二零一八年

三月三十一日
止年度

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

經營活動
除稅前虧損 (63,982) (96,515) 130,505 (10,300) (129) (236) (1,356) (42,013)

就下列項目作出調整：
利息收入 (5,459) (51) (5,510)
財務費用 16,700 1,576 18,276
應收賬項之壞賬撥備╱
 （撥備撥回）淨額 8 — 8
按公平值計入損益之
 金融資產公平值變動 1 — 1
出售按公平值計入損益之
 金融資產之已變現收益 (627) — (627)
投資物業公平值變動 130,605 — 130,605
物業、廠房及設備折舊 27,926 7,477 129 236 35,768
無形資產減值 — 143 143
無形資產攤銷 — 11,286 11,286
出售無形資產之溢利 — (10,541) (10,541)
以股份為基礎付款之開支 5,433 — 5,433
出售物業、廠房及設備
 虧損╱（收益） 3 (242) (239)
應付關連人士款項之撥回 — (12,658) (12,658)
撥備 — 7,266 7,266
源自按公平值計入損益之
 金融資產之股息收入 (782) — (782)
議價收購收益 — — (130,505) (viii) (130,505)
匯兌虧損淨額 1,359 — 1,359

未計營運資金變動前之
 經營溢利╱（虧損） 111,185 (92,259) 7,270

存貨減少 208 19 227
應收賬項及其他應收款項、
 按金及預付款項（增加）╱減少 (11,754) 41,058 29,304
應付賬項及其他應付款項減少 (1,021) (23,912) (24,933)
應收關連人士款項減少╱（增加） (9,643) 5,846 (3,797)
遞延收入增加 — 5,764 5,764
其他負債增加 597 — 597

源自╱（用於）經營活動之
 現金淨額 89,572 (63,484) 14,432

– V-6 –

附 錄 五  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團截至
二零一八年

三月三十一日
止年度

目標集團截至
二零一八年

五月二十七日
止52週 就收購事項作出備考調整

經擴大集團
未經審核備考

截至
二零一八年

三月三十一日
止年度

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7） （附註8）

投資活動
已收利息 4,150 — 4,150
已收按公平值計入損益之
 金融資產之股息 782 — 782
物業、廠房及設備增加 (9,970) (2,762) (25,098) (37,830)
出售物業、廠房及設備之
 已收所得款項 1,220 242 1,462
購入按公平值計入損益之
 金融資產 (3,785) — (3,785)
出售按公平值計入損益之
 金融資產之所得款項 24,148 — 24,148
應收貸款增加 (50,902) — (50,902)
收購事項付款，扣除已收購現金 — — (141,361) (i) (141,361)
出售球員註冊之所得款項 — 62,493 62,493
收購球員註冊之付款 — (29,398) (29,398)

（用於）╱源自投資活動之
 現金淨額 (34,357) 30,575 (170,241)

融資活動
已付非控股權益股息 (78) — (78)
發行股份之所得款項淨額 359,167 — 359,167
銀行借款所得款項 — 42,132 42,132
償還銀行借款 — (23,699) (23,699)
關連人士墊款 — 15,800 15,800
已付利息 (14,000) (1,057) (15,057)
償還關連人士款項 — (6,109) (6,109)

源自融資活動之現金淨額 345,089 27,067 372,156

現金及現金等值物增加╱（減少）
 淨額 400,304 (5,842) 216,347

匯率變動之影響 (7,447) 729 (6,718)

於年初之現金及現金等值物 303,711 9,863 313,574

於年終之現金及現金等值物
 以銀行結存及現金列示 696,568 4,750 523,203

– V-7 –

附 錄 五  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

C. 未經審核備考財務資料附註

附註：

(1) 本集團財務資料摘錄自本公司已刊發之年度報告所載截至二零一八年三月三十一日
止年度之經審核綜合財務報表。

(2) 目標集團財務資料分別摘錄自目標集團於二零一八年五月二十七日之經審核綜合財
務狀況表及本通函附錄三A所載截至二零一八年五月二十七日止52週之經審核綜合全
面收益表及綜合現金流量表。

(3) 本集團收購之目標集團可識別資產及負債將根據香港財務報告準則第3號業務合併（「香
港財務報告準則第3號」）按收購會計法於本集團綜合財務報表以公平值入賬。

就編製未經審核備考綜合財務狀況表而言，該等調整為 (i)目標集團之股本及收購前儲
備於目標集團收購日期之抵銷；(ii)確認可識別資產及負債之公平值調整以及相關稅
務影響，以及根據香港財務報告準則第3號項下適用準則確認之議價收購收益；及 (iii)
確認非控股權益。

就未經審核備考財務資料而言，已收購可識別資產及已承擔負債之收購日期公平值乃
參考由仲量聯行企業評估及咨詢有限公司（「仲量聯行」）發出之目標集團於二零一八年
五月二十七日之估值結果（用於會計準則所規定的收購價格分攤）而釐定。目標集團之